
 

 

Ūkininkų ir kitų asmenų, užsiimančių 

žemės ūkio veikla, konsultavimo 

išlaidų finansavimo taisyklių  

6 priedas 

 

(Paraiškos gauti konsultavimo paslaugas forma) 
______________________________________________ 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 
(konsultavimo veiklos vykdytojo 

pavadinimas) 

PARAIŠKA  

GAUTI KONSULTAVIMO PASLAUGAS  

  
_______________  Nr._______ 

                      (data) 

__________________________ 
                 (sudarymo vieta) 

 

1. Informacija apie konsultavimo projektą (teikia konsultavimo veiklos vykdytojas): 

1.1. Konsultavimo projekto pavadinimas: ____________________________________________  

1.2. Konsultavimo projekto pradžia: __________ 

1.3. Konsultavimo projekto pabaiga: _________ 

1.4. Pagalbos rūšis (pažymėti):  dotacija. 

1.5. Didžiausia pagalbos suma __________ Eur. 

2. Pagalbos gavėjo duomenys*  

Fizinio asmens vardas, pavardė arba juridinio asmens 

teisinė forma ir pavadinimas 

 

Fizinio asmens kodas arba juridinio asmens kodas  

Žemės ūkio valdos atpažinties kodas  

Adresas: gatvė, namo numeris, pašto indeksas, 

vietovė 

 

Tel. Nr.  

El. p. adresas  

Pagalbos gavėjas yra (pagal Reglamento (EB) Nr. 

702/2014 I priede nustatytus kriterijus)  (pažymėti) 

 Labai maža įmonė    Maža įmonė  

  Vidutinė įmonė 

Darbuotojo vardas, pavardė, pareigos, asmens kodas, 

gyvenamoji vieta (adresas) (jei pagalbos gavėjas 

paskiria atsakingą darbuotoją dėl konsultacijų 

gavimo) 

 

Per pastaruosius 2 metus esu gavęs konsultavimo 

paslaugų, kurios buvo finansuotos iš valstybės 

biudžeto ar Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų 

programos priemonės „Konsultavimo paslaugos, ūkio 

valdymo ir ūkininkų pavadavimo paslaugos“ lėšų 

 Taip 

 

  Ne 

 
*- Pasirašydamas šioje paraiškoje patvirtinu, kad esu informuotas, jog mano asmens duomenys  tvarkomi vadovaujantis 2016 m. 

balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir 

dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas), mano 

asmens duomenų  rinkimo tikslas yra identifikuoti valstybės pagalbą gavusius asmenis. Mano asmens duomenų tvarkymo tikslas ir 

teisinis pagrindas yra Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos (de minimis) pagalbos duomenų tvarkymo taisyklės, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos 2015 m. lapkričio 13 d. nutarimu Nr. 1S-120/2015 „Dėl Suteiktos valstybės pagalbos ir 

nereikšmingos (de minimis) pagalbos duomenų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“, ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. sausio 

19 d. nutarimas Nr. 35 „Dėl Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos (de minimis) pagalbos registro nuostatų patvirtinimo“  



2 

 

 

3. Prašomų suteikti konsultacijų rūšys: 

Konsultacijų rūšies pavadinimas Pažymėti 

1. Individualios ir grupinės konsultacijos, įskaitant mentorystę   

2. Konsultaciniai renginiai: X 

2.1. Seminaras, lauko diena, ar kitas renginys  

2.2. Diskusijų grupių susitikimai  

4. Prašomų suteikti konsultacijų sritys: 

Konsultacijų srities pavadinimas Pažymėti 

1. Gaminamos augalininkystės ir gyvulininkystės produkcijos 

konkurencingumo didinimas 

 

2. Kooperacijos žemės ūkyje plėtra  

3. Žemės ūkio technikos priežiūros, pastatų statybos vykdymo ir saugaus 

žemės ūkio produkcijos gamyboje vykdomų darbų organizavimo bei 

įgyvendinimo 

 

4. Žemės ūkio verslo planavimo ir veiklos teisiniai klausimai   

5. Europos Sąjungos Žaliojo kurso įgyvendinimo, Gerosios žemės ūkio 

praktikos kodekso, ekologinio ūkininkavimo ir klimato kaitos, klausimai 

 

  5. Pagalbos gavėjo deklaracija 

Aš, toliau pasirašęs, patvirtinu, kad: 

1. nesu sunkumų patirianti įmonė, kaip apibrėžta Reglamento (ES) Nr. 702/2014 2 straipsnio 14 dalyje; 

2. nesu gavęs pagalbos, kuri suteikta pagalbos teikėjo Lietuvoje ir Europos Komisijos sprendimu (dėl 

individualios pagalbos arba pagalbos schemos) buvo pripažinta neteisėta ir nesuderinama su vidaus 

rinka, ir žemės ūkio veiklos subjektas yra sugrąžinęs visą neteisėtos ir nesuderinamos pagalbos sumą, 

įskaitant palūkanas, teisės aktuose nustatyta tvarka; 

3. nesu pasirinkęs kito konsultavimo vykdytojo ir konsultavimo projekto įgyvendinimo laikotarpiu 

nekeisiu pasirinkto konsultavimo veiklos vykdytojo; 

4. šioje paraiškoje pateikta informacija yra teisinga. 

5. Esu informuotas (-a), kad: 

5.1. Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos (toliau – Agentūra) tikrins pateiktus 

duomenis kituose valstybės registruose ir duomenų bazėse. 

5.2. Mano asmens duomenys gali būti perduoti audito ir tyrimų institucijoms siekiant apsaugoti ES 

finansinius interesus ES ir Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatyta tvarka. 

5.3. Turiu teisę žinoti apie savo asmens duomenų tvarkymą, susipažinti su tvarkomais savo asmens 

duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi, reikalauti ištaisyti, ištrinti savo asmens duomenis („teisė būti 

pamirštam“), apriboti savo asmens duomenų tvarkymą, kai duomenys tvarkomi nesilaikant ES ir 

Lietuvos Respublikos teisės aktų nuostatų, taip pat nesutikti (teisiškai pagrindžiant), kad būtų tvarkomi 

mano asmens duomenys, bei teisę į duomenų perkeliamumą. 

5.4. Duomenų valdytojas yra Agentūra. 

5.5. Mano asmens duomenys yra apdorojami ir saugomi paramos priemonių administravimo 

informacinėse sistemose ir kad Agentūra gauna mano asmens duomenis iš kitų fizinių / juridinių 

asmenų, registrų ar duomenų bazių paramos administravimo klausimais. 

5.6. Agentūros  tvarkomi mano asmens duomenys (kategorijos) bei detalesnė informacija apie mano 



3 

 

asmens duomenų tvarkymą yra nurodyta www.nma.lt skiltyje „Asmens duomenų apsauga“. 

5.7.  Mano asmens duomenys yra saugomi iki išmokų mokėjimo, administravimo ir priežiūros 

laikotarpio pabaigos, vėliau šie duomenys archyvuojami bei perduodami valstybės archyvams. 

5.8. Mano asmens duomenys yra tvarkomi paramos administravimo, mokėjimo ir kontrolės tikslu 

siekiant identifikuoti valstybės pagalbą gavusius asmenis vadovaujantis 2014 m. birželio 25 d. 

Komisijos reglamentu (ES) Nr. 702/2014, kuriuo skelbiama, kad tam tikrų kategorijų pagalba žemės 

bei miškų sektoriuose ir kaimo vietovėse yra suderinama su vidaus rinka pagal Sutarties dėl Europos 

Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnius su visais pakeitimais, Valstybės pagalbos žemės ūkiui, maisto 

ūkiui, žuvininkystei ir kaimo plėtrai ir kitų iš valstybės biudžeto lėšų finansuojamų priemonių 

bendrosiomis administravimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

2010 m. lapkričio 8 d. įsakymu Nr. 3D-979 „Dėl Valstybės pagalbos žemės ūkiui, maisto ūkiui, 

žuvininkystei ir kaimo plėtrai ir kitų iš valstybės biudžeto lėšų finansuojamų priemonių bendrųjų 

administravimo taisyklių patvirtinimo“, bei Ūkininkų ir kitų asmenų, užsiimančių žemės ūkio veikla, 

konsultavimo išlaidų finansavimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministro 2015 m. balandžio 1 d. įsakymu Nr. 3D-243 „Dėl Ūkininkų ir kitų asmenų, užsiimančių žemės 

ūkio veikla, konsultavimo išlaidų finansavimo taisyklių patvirtinimo.“ 

 

 

 

 

 

       (Parašas)                                              (Vardas ir  pavardė) 

 


